АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения « Село Ахлебинино»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]с. Ахлебинино

 «15»  декабря  2022  г.                                                                                     № 70

	Об утверждении сметной документации по проекту  «Обустройство парковки вдоль школы в с.Ахлебинино Перемышльского района Калужской области»

       Для участия в мероприятии по программе «Комплексного развития сельских территорий в Калужской области» в 2023 году
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить стоимость проекта «Обустройство зоны отдыха  у школы в с. Ахлебинино, ул.Ветровая, д.1а» в сумме 2 098 963 руб. 00коп. (два миллиона девяносто восемь тысяч девятьсот шестьдесят три рубля) 00 копеек, в том числе:
- бюджет сельского поселения – 721 998, 00 коп. (семьсот двадцать одна тысяча девятьсот девяносто восемь рублей)) 00 копеек;
- обязательный вклад граждан, индивидуальных предпринимателей и юридических лиц –20 990 руб. 00 копеек (двадцать тысяч девятьсот девяносто рублей) 00 коп.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения                                                                  В.А.Новикова